
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

430 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIV

ld: 13B5BF DA1C38B56C 

CON ST RUINDO U M NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 048/2025 

Mo rro do Chapéu do Piauí (PI), 1 O de j ane iro de 2025. 

O Prefeito Mutúc ipa l de Morro do 
Chapéu d o Piauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
O rgânica do Mutúcíp io. 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DOS SERVIÇOS 

DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO (SCFV) - GE D, junto a 

Secretaria Mutúcipal de Assistênc ia Socia l do Mutúc ípio do Morro do Chapéu d o Pi auí - PI, 

Estado do Piauí, a Senhora Marquiene Machado Paiva, portadora do CPF n• 034 .932.093-47. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a parti r de sua publicação, retroagindo os 

e feitos legais a pa rtir do dia 0 2 d e janeiro de 202 5. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do PiaW, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois núJ e vinte e cinco 

(10/01/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cwnpra-se 

ERI KSON FENELON ......., • .._....,_ 
AGUIAA.{)2SS096Sl = ... •5 __ ,, __ 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Munic ipa l 

ld:OFSBEF71039AB577 

CONS TRU INDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB n• 049/2025 

Morro do C hapéu do Piauí (PI), I O de j aneiro d e 2025. 

O Prefeito Munic ipa l de M o rro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribuições que l.he confere a Le~ 
Orgânica do Muni cípio. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR - GE I , junto ao 

SAAE- Sistema Autônomo de Ág ua e Esgoto do Munic ípio do M orro do C hapéu d o Piauí - PI, 

Estado do Piauí, o Senhor R afael Rodrigues de Abreu , portador do CPF nº 602 .1 75.943-52 . 

Art. 2" - A presente Porta ria e ntra rá e m v igor a pa rtir de sua publicação, retroagindo os 

e feitos legais a pa rtir do dia 02 de janeiro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piaui, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco 

(10/01/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
C umpra-se 

ERIKSON FENELON ::...••:::::::: 
AGUIAR:025509653 1\GUWI.OU-S~S 

45 ==.io 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Munic ipa l 

ld :0B621F07EAFCB57 A 
fJ. ""' e P e 1, v ,,c ,.. 

~ ~~lI~li ii PIAUÍ 
CONSTRUINDO U M NOVO FUTURO 

Portaria GAB n• 050/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 1 O d e j ane iro de 2025 . 

O Pre fe ito Munici pal de M orro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
a tribu ições que lhe confere a Le i 
Orgân ica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão d e GERENCIA DE REDES E . 

ABASTECIMENTOS - GE III , j unto ao SAAE- S is tema A utônomo de Água e Esgoto do 

Munic ípio do Mo rro do Chapéu d o Piauí - PI, Estado do Piauí , o Senho r Nelso n N ede da S ilva 

Carva lho, po rtado r d o C PF nº 604.382.863-40. 

Art. 2° - A presente Porta ria entrará em vigor a partir de sua publicação , retroagindo os 

efeitos legais a partir do dia 02 de jane iro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PJ), Estado do Piauí, aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, 

(10/01 /2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
C umpra-se 

ERIKSON FENELON :...~=-=-­
AGUIAR:02S5096S .----u.•t 
345 :;:::io.n.o• .>0 •-2..M 

Erikson FeneJon Aguiar 
Prefe ito Municipa l 

ld:07384E9ED25EB57D 

CONSTRU INDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB nº 054/2025 

Mo rro do Chapéu do Pi auí (PI), 17 d e j aneiro de 2025. 

O Prefeito Munic ipa l de M orro do 
Chapéu do P iauí - PI, no uso das 
atribuições que lhe confe re a Le i 
Orgânica do Município . 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo e m comissão de GER.tNClA DE 

MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO - GE Ili, junto ao SAAE- Sis tema Autônomo de 

Água e Esgoto do Munic ípio do M orro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do P iauí , o Senhor Lu ís 

Oliveira Santos, portador do CPF n• 01 2.697 .753-40. 

Art. 2° - A presente Po rta ria entrará e m v igor a pa rtir d e sua publi cação, retroagindo os 

efeitos legais a pa rtir do dia 02 de j a ne iro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piaui, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e 

cinco (17/01 /2025). 

Comunique-se 
Publiq ue-se 
C umpra-se 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Munic ipa l 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

